
  
 

 

 
 

Дума Качканарского городского округа 
пятого созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

 24.10.2012 г. № 79 
 
 
 

О сложении обязанностей помощника  депутата Думы Качканарского 
городского округа на общественных началах 

 
 

 
Рассмотрев заявление помощника депутата Думы Качканарского 

городского округа на общественных началах Липатова С.С. о досрочном  
прекращении полномочий помощника депутата Думы  на общественных 
началах  по собственному желанию,  руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Регламентом Думы Качканарского городского округа,  
решением Думы Качканарского городского округа от 28.10.2010 г.  № 94 « 
Об утверждении Положения о статусе помощника депутата Думы 
Качканарского городского округа на общественных началах», Дума 
Качканарского городского округа 

 
 
Р Е Ш И Л А: 

 
 

1. Освободить от  обязанностей помощника депутата Думы Качканарского 
городского округа на общественных началах помощника депутата по  
избирательному округу № 9 Липатова Сергея Семеновича. 

2. Настоящее решение опубликовать  в газете « Качканарское время». 
 
 
 
 
Председатель Думы                                                        Г.В.Русских 
  
 


